
UCHWAŁA NR 986/XXXV/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 12 czerwca 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Dz.U. z 2013r. poz. 594/ 
oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. 
zm./ 

Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2013 o kwotę 430 000 zł 

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 430 000 zł
Rozdz. 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 430 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 430 000 zł

  zgodnie z załącznikiem nr 1  

§ 2. 

Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2013 o kwotę 430 000 zł 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 430 000 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 430 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 430 000 zł

  zgodnie z załącznikiem nr 1  

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 4. 

Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2013r. 
poz.594/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie internetowej 
Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń 
w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2013. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 3276904F-E810-4A5C-8532-06EE79460C29. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu 
w 2013 roku. 

Na wniosek Wydziału Inwestycji przesuwa się wydatki w wysokości 430 000 zł z zadania projekt budowlany 
i wykonawczy mostów nad Kanałem Piaseczyńskim w ul. Wojska Polskiego i Kniaziewicza wraz z przebudową 
fragmentów ulic plus budowa na zadanie Budowa 2 budynków mieszkalnych wielorodzinych przy ul. Lipowej dz. 
Nr 15/36, 15/38; 15/39, 26 w Bąkówce. 

Szczegółowe uzasadnienie zmian pod załącznikiem do niniejszej uchwały.

Id: 3276904F-E810-4A5C-8532-06EE79460C29. Podpisany Strona 2



WYKAZ ZMIAN W SPISIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH W ROKU 2013

Strona 1 z 1

załącznik Nr 1.
do Uchwały Rady Miejskiej 

Nr 986/XXXV/2013
z dnia 12.06.2013 r.

Lp. Dział Nazwa zadania Okres
realizacji

Koszty
realizacji

Nakłady
poniesione
dotychczas

Plan wg
Uchwał R.M.
w 2013 roku

Zmiana planu
2013 roku

zmniejszenie
środków

budżetowych

Zmiana
planu 2013

roku
zwiększenia

środków
budżetowych

Plan po
zmianach w
2013 roku

14 600 Projekt budowlany i wykonawczy
mostów nad Kanałem Piaseczyńskim w
ul Wojska Polskiego i Kniaziewicza wraz
z przebudową fragmentów ulic +
budowa.

2011-2014 2 900 000 100 000 1 100 000 430 000 670 000

27 700 Budowa 2 budynków  mieszkalnych
wielorodzinnych  przy ul. Lipowej  dz. Nr 15/
36, 15/38, 15/39, 26 w Bąkówce  .

2013-2016 3 200 000 70 129 430 000 500 129

Razem 6 100 000,00 100 000,00 1 170 129,00 430 000,00 430 000,00 1 170 129,00
Piaseczno, 2013-05-24

Uzasadnienie:
Poz.14. Ze względu na stan zaawansowania dokumentacji rozpoczecie  robót  budowlanych planowane jest na IV kwartał 2013 roku. W związku z powyższym
proponuje się zmniejszenie środków przewidzianych na realizację w roku 2013.

Poz.27. Wydział Polityki Mieszkaniowej zgłosił bardzo  zły stan techniczny gminnych budynków wielorodzinnych przy ul. Jerozolimskiej,  Energetycznej i Mokrej
prosząc  o przyśpieszenie  budowy nowych budynków. W związku z powyższym proponuje się zwiększenie środków przewidzianych na realizację w roku 2013
co pozwoli przyśpieszyc  budowę 2 nowych budynków wielorodzinnych. Przeznaczone środki wystarczą na wykonanie stanu surowego zamkniętego jednego
z dwóch budynków.

Id: 3276904F-E810-4A5C-8532-06EE79460C29. Podpisany Strona 1




